
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/2023 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Przysuskiego 

Na podstawie art. 8 pkt 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1343 ze zmianami), a także na podstawie art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 2022 r. poz. 2464) w związku z art.12 
pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powiat Przysuski jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
powiatowe przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Przysuskiego w powiatowych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

Sołtysy – Przysucha przez: Rozwady – Gielniów 
Sołtysy – Gościniec – Kotfin – Rozwady – Snarki- Brzezinki- Gielniów – Wywóz - Gałki – Mechlin – 

Zielonka - Stoczki – Goździków – Zawada – Pomyków - Przysucha 

Lipiny-Odrzywół- Rusinów - Przysucha 
Lipiny - Wysokin – Odrzywół - Kłonna – Nieznamierowice – Wola Gałecka – Rusinów – 

Krzesławice – Smogorzów – Pomyków - Przysucha 

Bąków- Kolonia – Brogowa – Przysucha 
Bąków - Kolonia – Bąków – Przystałowice Małe – Gałki – Wola Gałecka – Rusinów – Brogowa – 

Janików – Skrzyńsko – Przysucha 
Antoniów-Zychorzyn-Rusinów-Przysucha 

Antoniów – Bieliny – Jastrząb – Zychorzyn – Grabowa – Rusinów – Krzesławice – Smogorzów – 
Pomyków - Przysucha. 

Plec- Sokolniki Mokre-Politów-Przysucha 
Plec- Wola Brudnowska- Brudnów- Kłudno- Wieniawa- Sokolniki Mokre- Żuków- Ryków- Politów-

Zdonków-Wydrzyn- Skrzynno- Zbożenna- Przysucha. 
§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Przysusze do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. 2022 r. poz. 2464). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1783



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 5. Z dniem 28 lutego 2023 r. traci moc Uchwała Nr XIII/120/2020 z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Przysuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 marca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Krzysztof Wochniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-10T14:21:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




